



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 590 250
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEBEN AS
Forretningsadresse: Trollåsveien 36
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Vebenstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.02.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		76 750	14 950
Sum inntekter		76 750	14 950
Kostnader			
Lønnskostnad		30 794	10 318
Annen driftskostnad		10 221	5 576
Sum kostnader		41 015	15 894
Driftsresultat		35 735	-944
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 513	710
Sum finansinntekter		17 513	710
Annen rentekostnad		15 557	3 763
Sum finanskostnader		15 557	3 763
Netto finans		1 956	-3 053
Ordinært resultat før skattekostnad		37 691	-3 997
Skattekostnad på ordinært resultat		8 292	-879
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 399	-3 118
Årsresultat		29 399	-3 118
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-3 118
Overføringer til/fra annen egenkapital		29 399	
Sum overføringer og disponeringer		29 399	-3 118



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			879
Sum immaterielle eiendeler			879
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		1 000 000	1 000 879
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	5 000
Andre fordringer		178 216	100 707
Sum fordringer		178 216	105 707
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		27 631	28 887
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 631	28 887
Sum omløpsmidler		205 847	134 594
SUM EIENDELER		1 205 847	1 135 473
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 282	
Udekket tap			3 117
Sum opptjent egenkapital		26 282	-3 117
Sum egenkapital		56 282	26 883
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		7 413	
Skyldige offentlige avgifter		1 450	3 859
Annen kortsiktig gjeld		1 140 702	1 104 732
Sum kortsiktig gjeld		1 149 565	1 108 591
Sum gjeld		1 149 565	1 108 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 205 847	1 135 474



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 207606

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 590 250
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEBEN AS
Forretningsadresse: Trollåsveien 36
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Vebenstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.04.2021



Organisasjonsnr: 923 590 250
VEBEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		76 750	14 950
Sum inntekter		76 750	14 950
Kostnader			
Lønnskostnad		30 794	10 318
Annen driftskostnad		10 221	5 576
Sum kostnader		41 015	15 894
Driftsresultat		35 735	-944
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 513	710
Sum finansinntekter		17 513	710
Annen rentekostnad		15 557	3 763
Sum finanskostnader		15 557	3 763
Netto finans		1 956	-3 053
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		8 292	-879
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 399	-3 118
Årsresultat		29 399	-3 118
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-3 118
Overføringer til/fra annen egenkapital		29 399	
Sum overføringer og disponeringer		29 399	-3 118



Organisasjonsnr: 923 590 250
VEBEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 879
Sum immaterielle eiendeler 879

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler 1 000 000 1 000 000
Sum finansielle
anleggsmidler 1 000 000 1 000 000

Sum anleggsmidler 1 000 000 1 000 879

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 0 5 000
Andre fordringer 178 216 100 707
Sum fordringer 178 216 105 707

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 27 631 28 887
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 27 631 28 887

Sum omløpsmidler 205 847 134 594

SUM EIENDELER 1 205 847 1 135 473

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 26 282
Udekket tap 3 117
Sum opptjent egenkapital 26 282 -3 117

Sum egenkapital 56 282 26 883



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	7 413	
Skyldige offentlige avgifter	1 450	3 859
Annen kortsiktig gjeld	1 140 702	1 104 732
Sum kortsiktig gjeld	1 149 565	1 108 591
Sum gjeld	1 149 565	1 108 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 205 847	1 135 474



Organisasjonsnr: 923 590 250
VEBEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Andreas Vebenstad	60.00	20.00%	Ordinære aksjer
Nina Vebenstad	180.00	60.00%	Ordinære aksjer
Espen Vebenstad	60.00	20.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20608.00	9043.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2786.00	1275.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7400.00	

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30794.00	10318.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

	Årets	Fjorårets
Betalbar skatt	7413.00	
Endringer i utsatt skattefordel	879.00	-879.00
Skattekostnad ordinært resultat	8292.00	

Skattepliktig inntekt

	Årets	Fjorårets
Ordinært resultat før skatt	37691.00	-3996.00
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3996.00	3990.00
Skattepliktig inntekt	33695.00	0.00

Betalbar skatt i balansen

	Årets	Fjorårets
Betalbar skatt på årets resultat	7413.00	
Sum betalbar skatt i balansen	7413.00	0.00

Note

Kundefordringer

	Årets	Fjorårets
Kundefordringer til pålydende 31.12.	0.00	5000.00



<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	5000.00

Note

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	192.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-3117.00		26883.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	29399.00		29399.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	26282.00		56282.00



Årsberetning 2020 for Veben AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i konsulenttjenester og bedriftsrådgivning
Virksomheten er lokalisert i Nordre Follo kommune.

Fortsatt drift

Regnskapsåret har gitt et underskudd. Selskapets utvikling i 2020 har vært i tråd med forventninger ved årets begynnelse.

Styret mener at ut i fra de resultater og den drift selskapet har, gir det grunnlag for fortsatt drift. Regnskapet bygger på denne forutsetning.

Selskapets likviditet og soliditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø/ ytre miljø

Selskapet har 1 ansatte. Selskapets ledelse er klar over likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte og vil rette seg etter denne så langt det er praktisk mulig.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Det har ikke vært sykefravær i året. Selskapets virksomhet har ikke forurenset det ytre miljø.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Trollåsen, den 14.04.2021

Nina Vebenstad
Styrets leder/daglig leder



Resultatregnskap

Veben AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2019
Salgsinntekt		76 750	14 950
Annen driftsinntekt			
Sum driftsinntekter		76 750	14 950
Varekostnad		0	0
Lønnskostnader m.m.	6	30 794	10 318
Annen driftskostnad	6	10 221	5 576
Sum driftskostnader		41 014	15 893
Driftsresultat		35 736	-943
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 513	710
Annen rentekostnad		15 557	3 763
Resultat av finansposter		1 955	-3 053
Resultat før skattekostnad		37 691	-3 996
Skattekostnad på ordinært resultat	1	8 292	-879
Ordinært resultat		29 399	-3 117
Årsoverskudd / (Årsunderskudd)		29 399	-3 117
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		-29 399	3 117
Som overføringer		29 399	-3 117



Balanse

Vebe AS

Eiendeler	Note	2019	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter			
Utsatt skattefordel	1	0	879
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>879</u>
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer og andeler i foretak	2	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 879</u>
Omløpsmidler			
Varelager			
Lager av varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	5 000
Andre fordringer	3	178 216	100 707
Sum fordringer		<u>178 216</u>	<u>105 707</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	27 631	28 887
Sum omløpsmidler		<u>205 846</u>	<u>134 594</u>
Sum eiendeler		<u>1 205 846</u>	<u>1 135 473</u>



Balanse

Vebe AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Overkursfond	5		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	26 282	-3 117
Sum opptjent egenkapital		26 282	-3 117
Sum egenkapital	5	56 282	26 883
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt		7 413	0
Skyldig offentlige avgifter		1 450	3 859
Annen kortsiktig gjeld		1 140 702	1 104 732
Sum kortsiktig gjeld		1 149 565	1 108 591
Sum gjeld		1 149 565	1 108 591
Sum egenkapital og gjeld		1 205 846	1 135 473

Trollåsen, 14.04.2021

Nina Vebe stad
Styrets leder / Daglig leder



Veben AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres ettervert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Skattekostnad

Skattekosnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet til 22% på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Forskning og Utvikling

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres løpende.



Vebe AS

Note 1 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2019
Resultat før skatt på ordinært resultat :	7 413	
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	879	-879
Skattekostnad ordinært resultat	8 292	-879
Betalt skatt i årets skattekostnade :		
Ordinært resultat før skatt	37 691	-3 996
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller		
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 996	3 996
Skattepliktig inntekt	33 695	0
Betalt skatt i balansen :		
Betalbar skatt på årets resultat	7 413	0
Sum betalbar skatt i balansen	7 413	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2019	2019	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 996	3 996
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-3 996	3 996
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	-879	879

Note 2 Investering i aksjer og andeler

Johnson Chemicals AS	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Note 3 Kundefordringer / Andre fordringer

Andre fordringer kr 178.216,- er vurdert til pålydende.

Note 4 Bankinnskudd og kontanter

Baninnskudd, kontanter kr 27.631,- inkluderer bundne bankinnskudd kr 192,-.



Vebe AS

Note 5 Aksjekapital / Egenkapital

Aksjekapital kr 30.000 består av 300 aksjer hver pålydende kr 100,-.
Det er en aksjeklasse og hver aksje har 1 stemme på generalforsamlingen.

Aksjene eies som følger :

	2020	2019
Nina Vebe stad	180	180
Espen Vebe stad	60	60
Andreas Vebe stad	60	60

Note 6 Lønnskostnader, godtgjørelse til styret, daglig leder og revisor.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	20 608	9 043
Arbeidsgiveravgift	2 786	1 275
Pensjonskostnader		
Andre personalkostnader	7 400	0
Sum	30 794	10 318

Sysselsatte årsverk	0,1	0,1
---------------------	-----	-----

Det er i regnskapåret ikke gjort utbetalt til daglig leder.

Det er i regnskapåret ikke utbetalt styrehonorar.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.